PE3YJIBTATU MOHITOPHUHI'Y

3100yBa4iB (paxoBOI MepeIBUINOI OCBITH 3 METOK0 BU3HAYECHHS

3a/10BOJICHOCTI OPraHi3ali€co Ta NPOBeJAeHHAM OCBITHHOI0 MPOLIECY
3a oceiTHBO-Ipodeciiinor nporpamor «DitoJorisa (aHIJIilicbKa MOBA)»

KinbkicThb
pecroH/IeHTiB, saKi ITo3uTuBHO HeraTusHo YacTkoBo
Ne 3MiCT MUTAHHS B3f1JIM Y4aCTh B (%) (%) (%)
3/m ONMTYBaHHI
n3co B3CO n3co B3CO n3co B3CO n3co B3CO
Yu 3agoBoibHsie  Bac  opranizamis
ocBiTHROTO Tpouecy B Konemxki (po3kiazn
1. HaBYAIbHHUX 3QHATh, HaBYAJILHO- 6 64 6 (100%) | 60 (94%) -(0) -(0) -(0) 4 (6%0)
METOAUYHE 3a0e3IeUueHHS, SIKICTh
BHKJIaJIAHHS TOIIIO)
Uu BpaxoBYIOTECS B OCBITHBOMY
2. cepenoBui Bauni mo6axansst, ocBiTHI 6 64 5(83%) | 58 (91%) -(0) -(0) 1 (17%) 6 (9%0)
MOTpeOH Ta IHTEpECH
Yu 3agoBosbHsie Bac 3mict OIl Ta
3. HaBYaJbHUX JAUCIUILIIH 6 64 4 (74%) 59 (92%) | 1(13%) -(0) 1(13%) 5 (8%)
Un 1ocTaTHBO Yacy BU MA€Te IS
Yu BOpoBaHKY€ETHCS B OCBITHIH mporiec
5. AKTHBHI Ta IHTEPaKTHBHI TEXHOJIOTIT 6 64 5(83%) | 62 (97%) - (0) - (0) 1(17%) 2 (3%)
HaBYaHHS
UYu 3aificHioeTbes B Konemki oOMiH
Yu cTBOpEHO B OCBITHBOMY MpOLEC]
7. BUIbHUIA TOCTYII JI0 KOMIT'FOTEPIB Ta 6 64 6 (100%) | 63 (98%) - (0 - (0 -(0) 1 (2%)
IHTEpPHET pecypciB
Uwu BIIpOBaKEHO B OCBITHIH mpoiiec
8. Konemwky KpeIuTHO-MOILYIbHY CHCTEMY 6 64 6 (100%) | 64 (100%) | - (0) - (0) - (0) - (0)
HaBYAHHSI 1 OLIHIOBaHHS
Un HagaHO CTyJEHTaM MOKIIUBICTD JUIS
9. TIEPEXO0/ly Ha iHINY CIENiaTbHICTh 1HIIOro 6 64 6 (100%) | 62 (97%) - (0 - (0 - (0) 2 (3%)
3aknagy OI1O




10.

Uwu HaZa€eThCs CTYICHTaM 3MOra
HABYATHCSA 33 IHAMBITyalIbHUM rpadikom
HaBYAHHS

6 (100%)

64 (100%)

-(0)

- (0)

-(0)

- (0

11.

Yu BnamroBye Bac KibKIiCTh KOHTAKTHHX
(ayauTOpHUX) TOAUH

5 (839%)

59 (92%)

-(0)

-(0)

1 (17%)

5 (8%)

12.

Yu 3amoBonsHse Bac opranizamis
MPaKTUYIHOT i ATOTOBKH, MOXJIHBICTh
HaOyTTs PaxoBUX MPAKTUIHUX YMiHb 1
HABHYOK

5 (83%)

61 (96%)

-(0)

-(0)

1 (17%)

3 (4%)

13.

Uu mpoBOASTHCS B 3aKJIaJli OCBITH
MancTep-KJIacH, 3yCTpidi 3 BiJOMHME
JIIOJIbMH, POOOTO/IABIIMHU, BUITYCKHUKAMU
Konemxy

6 (100%)

64 (100%)

-(0)

- (0)

-(0)

- (0

14.

Yu 3agoBosbHsie Bac sikicTh OCBITHBOT
MiATOTOBKH, iHPOpMAaILiiiHOi,
KOHCYJITATUBHOI Ta COLIaNbHOI
ninTpuMky B Konemki

4(74%)

63 (98%)

-(0)

-(0)

2 (26%)

1 (2%)

15.

Yu crBopeno B Kosemki kompopTHe
OCBITHE CEPEIOBHIIIE, B TKOMY KOKEH
CTY/ICHT MOKE€ PO3KPUTH CBOIO
IHIUBI Ty JIbHICTh

5 (83%)

62 (97%)

-(0)

-(0)

1 (17%)

2 (3%)

16.

Bama nymka € BaXIHBOIO LIS
BIOCKOHAJICHHS OCBITHBOI IPOTPaMH:
- HABYAJIbHUX JAWCIMIUIIH

- 3MICTOBOTO HAITOBHEHHS MOJTYIIiB

- (hopM, METOAIB 1 MPUHOMIB HABYAHHS
- IPOBEACHHS NPAKTHYHOI IiATOTOBKH

BrockoHaneHHs CydacHUX TEXHOJIOT1H 1010 MPOBEJECHHS 3aHATh; OLIbIIE TOJIMH Ha IHO3EMHY
MOBY; OiJIbIlIe MPAKTUYHUX 3aHATH; OlIbIlIe MaliCTep-KIaciB




